

حادثه‌ها

نوجوان ۱۶ساله در نزاع خیابانی مرتکب قتل شد

● شرق: نوجوانی ۱۶ساله که در جریان یک نزاع خیابانی دست به قتل زده است، بعد از دستگیری به جرمش اعتراف کرد. سرهنگ علی ولیپورگودرزی، معاون مبارزه با جرائم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ، دراین‌باره گفت: ساعت ۱۶ روز ۱۵ آبان، خبر فوت جوانی ۲۰ساله در بیمارستان، به کلانتری ۱۴۴ جوادیه تهرانیارس اعلام و با حضور مأموران در بیمارستان، معلوم شد متوفی بر اثر اصابت جسم تیز به قفسه سینه فوت شده است. وی افزود: کارآگاهان در تحقیقات پلیسی اطلاع پیدا کردند ساعت ۱۲:۴۰ همان روز درگیری خیابانی میان چند جوان در منطقه خاک‌سفید –خیابان زهدی- به وقوع پیوسته و مقتول در این نزاع و درگیری مورد اصابت جسم تیز قرار گرفته و پس از انتقال به بیمارستان فوت کرده است. سرهنگ علی ولیپورگودرزی تأکید کرد: با حضور کارآگاهان در محل درگیری منجر به جنایت و انجام تحقیقات میدانی- کارآگاهان موفق به شناسایی چند نوجوان به‌عنوان افراد حاضر در درگیری منجر به جنایت شدند که ضمن هماهنگی با بازپرس شعبه چهارم دادسرای ناحیه ۲۹ تهران، چهار نفر روز ۱۶ آبان دستگیر و به اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ منتقل شدند. در تحقیقات پلیسی، کارآگاهان اداره دهم موفق به شناسایی عامل اصلی جنایت به نام حامد (۱۶ساله) شدند که پس از ارتکاب جنایت،از محل سکونتش متواری شده بود. سرانجام متهم اصلی پرونده در محل سکونتش در خیابان زهدی دستگیر و به اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ منتقل شد. معاون مبارزه با جرائم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ گفت: متهم با وجود انکار اولیه ارتکاب جنایت، در نهایت لب به اعتراف گشود و به‌صراحت به ارتکاب جنایت اعتراف کرد و به کارآگاهان گفت: مقتول به همراه یکی از دوستانش با خانم جوانی در خیابان زهدی درگیر شده بودند؛ من و دوستانم در حمایت از آن خانم جوان دخالت کردیم و همین موضوع باعث آغاز درگیری ما شد. من به همراه خود جاقویی داشتم که با شدت پیداکردن درگیری، جاقو را از جیب خود خارج کرده و ضربه‌ای به مقتول وارد کردم که به سینه‌اش برخورد کرد؛ مقتول روی زمین افتاد و من نیز به سرعت از محل فرار کردم. سرهنگ کارآگاه علی ولیپورگودرزی، معاون مبارزه با جرائم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ گفت: با اعتراف صریح متهم به ارتکاب جنایت، قرار بازداشت موقت از سوی بازپرس صادر و برای سایر افراد مشارکت‌کننده در نزاع و درگیری منجر به جنایت نیز قرار قانونی صادر شده است و متهمان در اختیار دستگاه قضائی قرار داده شدند.

سارقان مسلح در شیراز اعدام شدند

● سه سارق مسلح بانک‌های اصفهان و شیراز، صبحگاه دیروز در میدان پیام شیراز به دار مجازات آویخته شدند. این سه نفر به اتهام محاربه از طریق مشارکت در سرقت‌های متعدد مسلحانه از بانک‌های شیراز و اصفهان و ایجاد ناامنی، از سوی دادگاه به اعدام محکوم شده بودند که این حکم به اجرا درآمد. براساس این گزارش، متهم ردیف اول این پرونده، عامل شهادت یکی از پرسنل نیروی انتظامی بود.

سارقان حرفه‌ای خانه‌ها به دام افتادند

● شرق: سه عضو باند سارقان منزل که در یکی از دزدی‌های خود اقدام به سرقت تفنگ شکاری عتیقه‌ای کرده بودند، دستگیر شدند. سرهنگ محسن گودرزی، رئیس پایگاه دوم پلیس آگاهی تهران بزرگ، دراین‌باره گفت: روز چهارم مهر، پرونده‌ای با موضوع سرقت منزل از کلانتری ۱۳۴ شهرک قدس به پایگاه دوم پلیس آگاهی ارسال شد که شاکي در اظهاراتش عنوان کرده بود سارقان پس از تخریب در منزل، یک قبضه تفنگ شکاری عتیقه به ارزش تقریبی ۲۰۰ میلیون تومان را سرقت کرده‌اند. او گفت: با آغاز رسیدگی به پرونده، کارآگاهان در تحقیقات میدانی و در بررسی تصاویر به‌دست‌آمده از دوربین‌های مداربسته محدوده محل سرقت، موفق به شناسایی خودروی سارقان شدند. رئیس پایگاه دوم پلیس آگاهی تهران بزرگ تأکید کرد: با شناسایی خودرو استفاده‌شده در سرقت، در نهایت یکی از مجرمان سابقه‌دار در زمینه سرقت منزل به نام «محمود» شناسایی شد که در تحقیقات پلیسی، مخفیگاه او و همدستانش به نام‌های فرهاد و نصیر در شهرستان کرج مشخص شد و این افراد پس از چندین روز مراقبت نامحسوس پلیسی، در بازندهم آبان دستگیر و برای انجام تحقیقات تکمیلی به پایگاه دوم پلیس آگاهی تهران بزرگ منتقل شدند. او افزود: در همان مراحل اولیه تحقیقات، متهمان به‌صراحت به سرقت از منزل شاکي و همچنین بیش از ۱۵ فقره سرقت دیگر اعتراف کردند که تاکنون ۱۵ فقره از پرونده‌های سرقت منزل در مناطق شهرک‌غرب، غرب، جنت‌آباد و مرزداران شناسایی شده است. سرهنگ گودرزی گفت: در ادامه رسیدگی به پرونده و با شناسایی محل نگهداری اموال مسروقه، کارآگاهان پایگاه دوم پلیس آگاهی علاوه بر کشف مقدار زیادی اموال مسروقه، موفق به کشف تفنگ شکاری عتیقه‌ای که متعلق به شاکي پرونده است، شدند که برابر روال قانونی به شاکي تحویل داده شد. درحال‌حاضر تحقیقات از اعضای این باند در دستور کار کارآگاهان پایگاه دوم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفته است.

شرق، شهریار کریمی: نوجوان کرمانشاهی که در ۱۶سالگی مرتکب قتل شده بود، به طور موقت از اجرای حکم قصاص نجات یافت.

این نوجوان که «میلاد» نام دارد، آذر سال ۱۳۹۲ در نزاع دسته‌جمعی دانش‌آموزی موجب مرگ هم‌کلاسی خود شد و پس از اتمام مراحل دادرسی محکوم به قصاص شد.
پس از تماس شهروندان کرمانشاهی در ۱۷ آذر سال ۱۳۹۲، پلیس کرمانشاه در جریان نزاع منجر به فوت بین دانش‌آموزان یکی از مدرسه‌های شهرک رودکی قرار گرفت. با آغاز تحقیقات پلیس آگاهی مشخص شد در این نزاع دسته‌جمعی یکی از دانش‌آموزان مجروح و سپس از سوی برادرش و یکی از حاضران در درگیری به بیمارستان منتقل اما در جریان درمان فوت شده است. با تکمیل‌شدن تحقیقات، پلیس میلاد و یکی از دوستانش به نام «پیام» را دستگیر کرد.

میلاد در جریان بازجویی‌ها به درگیری و جرح منجر به فوت هم‌کلاسی خود اعتراف اما در جریان دادرسی و در مقابل قاضی دادگاه ادعا کرد که اعترافش به‌دلیل فشار ناشی از بازجویی بود. براساس ادعای میلاد در دادگاه، به‌دلیل شلوغی معرکه دعوا و ازدحام جمعیت، او مطمئن نیست

بعد از اینکه از مدرسه تعطیل شدیم هم‌کلاسی‌ها قرار دعوا گذاشتند. من به خانه رسیدم و یکی از دوستانم با من تماس گرفت و گفت قرار دعوا گذاشته‌ایم. تو بیا و مواظب باش من کتک نخورم. من اصلا قصد دعوا نداشتم. مرحوم با دوستم درگیر شد و هر دو زمین افتادند. وقتی که آنها را جدا کردیم مرحوم به من حمله کرد هر دو جاقو در دست داشتیم و در همان حال به زمین افتادیم. در همان حال که تقلا می‌کردم از زمین بلند شوم جاقو به پهلوی مرحوم فرو رفت و ریه او را سوراخ کرد. دوستم و برادر مرحوم او را به بیمارستان رساندند. شب خبردار شدم که در بیمارستان فوت شده است. اصلا باورم نمی‌شد، فکر می‌کردم بچه‌ها شوخی می‌کنند.

● همیشه با خودت جاقو حمل می‌کری؟
نه هیچ‌وقت جاقو در جیبم نمی‌گذاشتم. من اصلا اهل دعوا نبودم. آن روز هم دعوا برای من نبود. دوستم با مرحوم قرار دعوا گذاشته بود و از من خواست با او بروم که کتک نخورد اما من را هم وارد درگیری نکردند.

شرق: دانشجوی بنگلادشی که توسط آدم‌رباها دزدیده و به تهران آورده شده بود، با کمک مأموران آزاد شد و بعد از شکایت از آدم‌ربایان ایران را ترک کرد.

به گزارش خبرنگار ما، این حادثه یک سال پیش اتفاق افتاد و دوستان جوان بنگلادشی به پلیس خبر دادند او چند روزی است که خوابگاه را ترک کرده و بازنگشته است. بلافاصله تحقیقات دراین‌باره آغاز شد و مأموران با ردیابی‌هایی که انجام دادند، موفق به شناسایی عاملان آدم‌ربایی شدند و آنها را بازداشت کردند.

بازداشت شدند: ۲۰ نفر به‌عنوان متهم شناسایی و این تعداد هفت نفر متهم اصلی هستند و مابقی آزاد شدند.

دانشجوی بنگلادشی وقتی آزاد شد، در شکایتش به پلیس گفت: من در یکی از شهرهای اطراف تهران درس می‌خواندم. مردم ایران بسیار به من احترام می‌گذاشتند و من زندگی خیلی خوبی در ایران داشتم و از این زندگی راضی بودم. یکی از متهمان من را می‌شناخت و با بهانه‌ای از من خواست که به تهران بیایم و با هم دوره‌می داشته باشیم که همین آمدن منجر به رودن من شد. آنها می‌دانستند پدر من مرد ثروتمندی است و می‌خواستند با این کار از پدرم پول بگیرند. سه نفر از کسانی که من را ربودند، زانم را بلد بودند و آنها بودند که اطلاعاتی درباره خانواده‌ام جمع‌آوری کرده بودند.

با شکایت جوان ربوده‌شده هفت متهم پرونده بازجویی شدند. یکی از متهمان که ایرانی است، گفت: یک فرد بنگلادشی را می‌شناختم که به من

که خودش مرتکب قتل شده باشد. سرانجام به دلیل فقدان مدارک و شهود معتبر مبنی بر بی‌گناهی میلاد و همچنین اقرار صریح او در جریان بازجویی، از سوی دادگاه گناهکار شناخته و به قصاص محکوم شد. پس از آن میلاد روانه کانون اصلاح و تربیت شد و تا ۱۸سالگی در آنجا بود و سپس به ندامتگاه دیزل‌آباد منتقل شد.

پس از صدور حکم قصاص، تلاش خانواده و ریش‌سفیدان فامیل برای جلب رضایت اولیای دم مقتول به جایی نرسید و اولیای دم مصمم بر اجرای حکم قصاص بودند. با ورود شورای حل اختلاف ویژه صلح و سازش پرونده میلاد وارد فاز جدیدی شد. با تلاش اعضای شورای حل اختلاف و رایزنی‌ها با خانواده مقتول، آنها در ابتدا رضایت خود را مشروط به دریافت مبلغ یک میلیارد تومان اعلام کردند اما با تلاش و گفت‌وگوهای پیگیرانه شورای حل اختلاف کرمانشاه خانواده مقتول در نهایت رضایت خود را مشروط به دریافت مبلغ ۵۵۰ میلیون تومان اعلام کردند.

این موضوع در کوتاه‌مدت باعث خوشحالی و دلگرمی خانواده میلاد و خود او شد. خانواده میلاد با فروش منزل مسکونی، طلا و وسایل باارزش

حوادث

نوجوان محکوم به قصاص: کمک کنید زنده بمانم

خود و همچنین کمک‌گرفتن از اقوام و آشنایان، موفق به تهیه مبلغ ۱۵۰ میلیون تومان شدند اما این مبلغ با آنچه خانواده مقتول درخواست کرده بودند، فاصله‌ای بسیار داشت و به همین دلیل قرار بود که میلاد را به چوبه دار بسپارند اما پادرمیانی رئیس اجرای احکام شعبه ۴ کرمانشاه و اعضای شورای حل اختلاف ویژه صلح و سازش قتل باعث شد که خانواده مقتول تا ۱۳ آذرماه آینده به میلاد و خانواده‌اش فرصتی مجدد برای تهیه مبلغ دیه درخواستی بدهند.

در این میان با تلاش جمعیت امام علی(ع) مبلغ ۲۰۰ میلیون تومان دیگر از سوی نیکوکاران این جمعیت جمع‌آوری شد و به این صورت مبلغ جمع‌آوری‌شده به ۳۵۰ میلیون تومان رسید و کم‌اگان ۲۰۰ میلیون تومان تا دیه درخواستی خانواده مقتول فاصله دارد.

مادر میلاد در گفت‌وگو با خبرنگار «شرق»، از خیران هم‌وطن و به‌ویژه مردم نیکوکار استان کرمانشاه و همچنین خیران سرشناسی که تاکنون موجبات رهایی چند نفر از زندانیان محکوم به قصاص از طناب دار شده‌اند، درخواست کرد برای آزادی میلاد به یاری آنها باییند. او گفت: «خواهش می‌کنم به میلاد کمک کنید. میلاد بچه بود که این

اتفاق برایش افتاد. هیچ بچه‌مدرسه‌ای در خواب هم فکر قتل را نمی‌کند. یک دعوی مدرسه‌ای باعث این اتفاق شد.»

پدر میلاد هم از هنرمندان و نام‌آوران عرصه‌های ورزشی درخواست کمک کرد و گفت: «می‌دانم شرایط اقتصادی مردم آن‌قدر بد است که از عهده مخارج خانواده‌های خود هم به‌سختی برمی‌آیند به همین دلیل خجالت می‌کشم از مردم عادی درخواست کمک کنم. من از خیران نیکوکار هم‌وطن درخواست می‌کنم به کمک ما و میلاد باییند. به خدا قسم من در خواب هم ۵۵۰ میلیون تومان را نمی‌دیدم و اصلا نمی‌دانم این پول چطور جمع می‌شود.

لطفاً به میلاد کمک کنید. او فقط تا ۱۳ آذرماه فرصت دارد. نمی‌دانم چه‌کار کنم و در خانه چه کسی را بزنم. امیدم اول به خدا و بعد به مردم نیکوکار است.»

افراد نیکوکاری که تمایل دارند برای آزادی میلاد به او و خانواده‌اش کمک کنند، می‌توانند وجوه نقد خود را به شماره کارت ۶۳۶۴۱۴۷۴-۵۰۲۲۲۹۱۰۶ که متعلق به گروه «یاران نجات» و به نام «شهرزاد مهتی‌پل‌سنکی»، افسون علیمردان» و «شاهد حلاج‌نیوبوری» است، واریز کنند.

گفت‌وگو با میلاد

می‌شدم. به خبرنگارها بگوید به خاطر خدا به من کمک کنند. بگویند صدای من را به گوش بازیگران سرشناس و ورزشکاران تیم ملی برسانند شاید به من کمک کنند یا در پیچ اینستاگرام‌شان درخواست من را بگذارند. به آنها بگو من اشتباه کردم. به خدا خیلی اشتباه کردم. من نمی‌خواهم بمیرم، از اعدام می‌ترسم. شما را به امام‌حسین(ع) به من کمک کنید.

● فکر می‌کنی چه کسانی به تو کمک می‌کنند؟
اینجا در زندان همه از گروه یاران نجات و روزنامه شما صحبت می‌کنند. همه می‌گویند خیلی‌ها را نجات داده‌اید. من امیدوارم همه مردم به کمکم باییند. به خدا من اشتباه کردم.

● برای بچه‌های مدرسه که الان در حال تحصیل هستند، چه پیامی داری؟

از همه آنها خواهش می‌کنم از مدرسه یک راست به خانه برگردند و فقط درس بخوانند و ورزش کنند. در دعواهای زنگ آخر شرکت نکنند. یک لحظه غفلت باعث می‌شود همه لحظه‌های خوشی که می‌توانند به خوبی بگذارند، به جهنم تبدیل شود.

● صحبت دیگری هم داری؟
به خاطر خدا کمکم کنید. به قرآن تا آخر عمر نوکر امام‌رضا(ع) می‌شوم.

ربایندگان دانشجوی ثروتمند بنگلادشی در انتظار جلسه دادگاه

اینکه در نهایت مأموران مخفیکه ما را شناسایی و بازداشت‌مان کردند و گروگان بنگلادشی ما را هم آزاد کردند.

در ادامه تحقیقات شش متهم دیگر این پرونده بازجویی شدند و جزئیات آدم‌ربایی و اخادی را شرح دادند.

یکی از بنگلادشی‌ها همه اتهامات را متوجه متهمان ایرانی کرد و گفت: ما در ایران نمی‌توانستیم کاری بکنیم. ایرانی‌ها بودند که به ما پیشنهاد دادند این کار را بکنیم و تنها کاری که ما کردیم، این بود که تحقیقاتی درباره مرد بنگلادشی و خانواده‌اش انجام دادیم و گفتیم مبلغی را که مدنظر شما است، می‌توانید به بدت آورید؛ چون پدر او ثروتمند است. حتی شماره تماس را هم از فرد ربوده‌شده گرفتیم. او ابتدا مقاومت می‌کرد و نمی‌داد؛ اما ایرانی‌ها وادارش کردند که شماره را بدهد.

بعد از پایان بازجویی‌ها از متهمان و همچنین دریافت شکایت از دانشجوی شاکي کیفرخواست علیه متهمان صادر و پرونده برای رسیدگی به شعبه ۱۲ دادگاه کیفری استان تهران ارسال شد. این در حالی است که مشخص شد شاکي پرونده بعد از آزادی از دست گروگان‌گیران با توجه به اینکه وضعیت روحی خوبی نداشت، تحصیل در ایران را رها کرده و به کشور خودش بازگشته است. او با نوشتن لایحه‌ای خطاب به دادگاه اعلام کرد که بر شکایت خود باقی است و وکیلی را برای اینکه کارهای او را پیگیری کند، به دادگاه معرفی کرد. این گزارش حاکی است متهمان به‌زودی در دادگاه کیفری استان تهران پای میز محاکمه می‌روند.



تا آنها بترسند؛ همچنین گفتیم نباید به پلیس خبر بدهید و آنها هم قبول کردند. یکی از بنگلادشی‌هایی که همراه‌مان بود، به ما گفته بود این جوان تنها پسر خانواده است و خانواده‌اش هر کاری برای او می‌کنند و ما هم تصمیم گرفتیم از آنها درخواست چندین میلیون دلار بکنیم؛ اما هر بار به بهانه‌ای درخواست وقت می‌کردند؛ حتی چند بار گفتند که شماره حساب بدهیم تا پول را حساب واریز کنند؛ اما ما می‌ترسیدیم که لو برویم و می‌گفتیم باید پول را به صورت نقدی به ما بدهند و منتظر باشند تا بگوئیم پول را کجا و چطور به ما منتقل بکنند و تهدید کردیم، بهتر است بگویند پول را برای پسرشان می‌فرستند. در نهایت تصمیم گرفتیم از حساب شخصی گروگان استفاده کنیم تا

گفت یکی از هم‌وطنانش در ایران ثروت زیادی دارد و اگر من راضی باشم، می‌توانیم او را برایم و از خانواده‌اش پول زیادی بگیریم. ازآنجایی‌که من فکر نمی‌کردم به خاطر خارجی‌بودن این فرد مشکلی برای ما ایجاد شود، قبول کردم. با همکاری سه ایرانی دیگر و سه مرد بنگلادشی جایی را برای نگهداری او پیدا کردیم و بعد با کمک بنگلادشی‌هایی که همراه‌مان بودند، پسر دانشجوی را به تهران کشاندیم و بعد هم او را وادار کردیم با خانواده‌اش تماس بگیرد و درخواست پول کند. وقتی دیدیم پول نیامد، خودمان تماس گرفتیم و به آنها گفتیم که اگر پول ندهید، فرزندان را می‌کشیم.

متهم ادامه داد: این گفته‌های ما باعث شد

پایان ۱۸۵۰ روز فرار متهم به قتل

کشیده‌شدن درگیری به خارج از قهوه‌خانه، شدت بیشتری پیدا کرد و در ادامه چهار سرشنش دو دستگاه موتورسیکلت در خیابان لرستان با یکدیگر دعوا کردند و در جریان آن، یکی از آنها مورد اصابت ضربات جاقو قرار گرفت و پس از انتقال به بیمارستان فوت کرد.

کارآگاهان در ادامه رسیدگی به پرونده با شناسایی افراد حاضر در درگیری، ضمن هماهنگی با بازپرس شعبه ششم دادسرای ناحیه ۲۷ تهران اقدام به دستگیری آنها به اتهام مشارکت در نزاع و درگیری منجر به جنایت کردند و در تحقیقات پلیسی موفق به شناسایی عامل جنایت به نام عبدالله

رخداد

دستگیری ۲ ایرانی به اتهام حمل مواد مخدر در ترکیه

● خبرگزاری آنتاولی اعلام کرد نیروهای امنیتی ترکیه دو شهروند ایرانی را به جرم حمل مواد مخدر در مسیر ارزینجان - ارزروم دستگیر کردند.
استانداری ارزینجان ترکیه دیروز با انتشار اطلاعیه‌ای اعلام کرد: نیروهای مبارزه با مواد مخدر اداره امنیت ارزینجان در عملیات کنترل و بازرسی در مسیر ارتباطی ارزینجان -ارزروم یک اتوبوس ایرانی را متوقف کرده و یک شهروند ایرانی را که مقدار ۷۲۴ گرم مواد مخدر همراه داشت، بازداشت کردند. بنا بر اعلام آنتاولی، همچنین یک ایرانی دیگر نیز که ۹۶۶ گرم متامفامین حمل می‌کرد، بازداشت شد. این رسانه اعلام کرد که این اتوبوس از ایران عازم استانبول بوده است. حمل و نگهداری مواد مخدر در ترکیه جزء جرائم سنگین بوده و متهمان دستگیرشده در این زمینه در صورت اثبات جرم، به حبس‌های بلندمدت محکوم می‌شوند.

سقوط در چاه مادر ونوزاد را به گام مرگ کشید

● شهردار رودهن گفت: مادر ۴۲ساله به همراه دختر هشت‌ماهه‌اش بر اثر سقوط در یک چاه ۸۰متری واقع در روستای چشمه‌های بخش رودهن جان خود را از دست دادند. مهدی کجویی گفت: حدود ساعت ۱۲:۱۵ سه‌شنبه گزارش‌ای مبنی بر سقوط در چاه به آتش‌نشانی شهر رودهن گزارش شد که عوامل ایستگاه‌های شماره ۱ و ۲ در محل حاضر شدند و اقدام به عملیات کردند. شهردار رودهن ادامه داد: با توجه به اینکه در عمق ۲۰متری چاه آب وجود داشت و هر دو فرد به عمق چاه سقوط کرده بودند، عملیات نجات با سختی انجام و سه بار آب چاه به بیرون پمپاژ شد. وی ادامه داد: بعد از هفت ساعت تلاش، پیکر بی‌جان هر دو فرد که یک مادر و دختر بودند خارج شد.

دختر ۶ساله؛ قربانی کودک‌آزاری

● رئیس اداره بهزیستی شهرستان مهاباد با تأیید ضرب‌وشتم یک کودک در شهرستان گفت: حال عمومی کودک چندان مساعد نیست و از لحاظ روحی و جسمی دچار لطمه‌های شدید شده؛ از این رو هم‌اکنون در بیمارستان بستری و ممنوع‌الملاقات است. به گزارش خیراتلاین مهران یوسفی رئیس اداره بهزیستی شهرستان مهاباد در تشریح این خبر گفت: با گزارش دريافتي از بیمارستان امام خمینی(ره) مبنی بر مورد مشکوک به ضرب‌وشتم کودک، مأموران اورژانس اجتماعی این اداره در محل حاضر شدند و پس از بررسی وضعیت جسمی او مشخص شده دختر شش‌ساله آثاری از سوختگی ناشی از آب داغ و وسایل گرم و کبودی به وضوح روی بدنش دیده می‌شود؛ ضمن اینکه از ناحیه پای راست نیز دچار شکستگی شده است. یوسفی با بیان اینکه آثار خشونت در بدن وی قابل رؤیت است، اضافه کرد: با هماهنگی انجام‌شده و تأیید شبکه بهداشت و درمان و اداره بهزیستی، شکایت علیه مجرم تنظیم و به مراجع قضائی تحویل شد. وی با بیان اینکه این کودک توسط مادر بزرگ ناتنی خود به بیمارستان منتقل شده است، اظهار کرد: هنوز علت این حادثه و هویت افرادی که نسبت به ضرب‌وشتم این کودک اقدام کرده‌اند، مشخص نیست. رئیس اداره بهزیستی مهاباد گفت: حال عمومی این کودک چندان مساعد نیست و از لحاظ روحی و جسمی دچار لطمه‌های شدیدی شده؛ از این رو هم‌اکنون در بیمارستان بستری و ممنوع‌الملاقات است.

دستگیری ۲ نفر در پرونده پسران شوشتری

● استاندار خوزستان با بیان اینکه متهمان اصلی پرونده تجاوز به «پسران شوشتری» دستگیر شده‌اند، گفت: دو نفر در این رابطه شناسایی و دستگیر شده‌اند. غلامرضا شریعتی اظهار کرد: متهمان پرونده پسران شوشتری دو نفر هستند که شناسایی و دستگیر شده‌اند. وی افزود: اقدامات لازم از نظر مسائل انتظامی و قضائی انجام گرفته و مراحل دادرسی پرونده متهمان نیز در دست انجام است. شریعتی درباره متهمان دستگیرشده در رابطه با این پرونده بیان کرد: متهم اصلی پرونده تجاوز به پسران شوشتری، مشکلات روانی دارد و مرتب به مراکز روان‌درمانی برده می‌شود. همچنین محمداصادق کریمی‌کیا، مدیرکل امور اجتماعی استانداری خوزستان در این خصوص به ایسنا گفت: پرونده تجاوز به پسران شوشتری از طریق مقام قضائی در حال پیگیری است و در این زمینه متهمان اصلی پرونده نیز دستگیر شده‌اند. وی ادامه داد: اطلاعاتی از متهم اصلی این پرونده داریم که در گذشته نیز تخلفاتی داشته اما تا زمان اتمام مراحل دادرسی نمی‌توان در این خصوص اظهارنظر کرد. کریمی‌کیا با بیان اینکه همه افرادی که در این موضوع نقش معاونت داشته‌اند یا در صحنه جرم حاضر بوده‌اند، دستگیر شده‌اند. عنوان کرد: تاکنون تعداد شاکیان این پرونده و اتهامات وارنده به متهمان مشخص شده‌اند. دو نفر در این پرونده شاکي هستند که شکایت خود را تحت‌لحاظ مقام قضائی داده‌اند. مدیرکل امور اجتماعی استانداری خوزستان درخصوص شرایط روانی متهم اصلی پرونده خاطرنشان کرد: تا زمانی که اتهامات وارنده تأیید نشوند، نمی‌توان درخصوص شخصیت این فرد اظهارنظر کرد اما گذشته این فرد دارای ابهاماتی است که در دست بررسی است.